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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
køleskabe, mundtlige procedurer for tids styring af fødevarer,
set relevant måleudstyr samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleskabe, opvaskemaskine og
produktionsoverflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af tætningslister i køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på tidsstyring af
pizza slices, der opbevares over 5 og under 65 grader C.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og køleopbevaring for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel og har mundtlig oplyst om
indhold af soya i kebab.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via Virk.dk og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Det indskærpes, at Parmaskinke og Parmesan er en registret beskyttet betegnelse.
At betegnelser som er beskyttet af EU-kvalitetsordningerne BOB ikke må anvendes om fødevarer, som ikke lever
op til de krav som er fastsat i varespecifikationen for det pågældende produkt. Følgende er konstateret: På
virksomhedens hjemmeside og på menukort anprises der med Parmaskinke, men der anvendes serano skinke og
der anprises med Parmesan ost, men anvendes en anden hård italiensk ost.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi siger det videre til den ansvarlige. .
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


